
neděle 8. září 2013

FK Kopidlno B : 
Zápas řídí Ivoš Jílek z Ji

hlavní po

NOMINACE NA DNEŠNÍ ZÁPAS

Měšťan, Zikmund, V.Dyčenko, Kateřiňák, Zedek, Macura, J.Komárek
Janáček, Pavel Klaban,

1. Nemyčeves  4
2. Milíčeves  3
3. Železnice  3
4. L.Bělohrad B  4
5. Hořice B  4
6. Podhradí  4
7. Lužany  4
8. Chomutice  3
9. Valdice  3
10. Jičíněves  4
11. Žlunice  3
12. Kopidlno B  3

 

neděle 8. září 2013 
OPM od 17.00 h 

FK Kopidlno B : TJ TK Žlunice
ídí Ivoš Jílek z Jičína, AR1 Daniel Duřt, AR2 Petr Vít st.

hlavní pořadatel Vladimír Hnát  

NOMINACE NA DNEŠNÍ ZÁPAS 

Zikmund, V.Dyčenko, Kateřiňák, Zedek, Macura, J.Komárek
Klaban, Petr Klaban, Šafařík, Kareš, Plocar, Kotlář, Ďorď

4 3  0  1  8: 3 9  
3 2  1  0  7: 2 7  
3 2  1  0  5: 2 7  
4 2  1  1  6: 6 7            Včerejší zápasy OPM
4 2  0  2  16: 9 6 Podhradí        :   Ji
4 2  0  2  5: 4 6 L.Bělohrad B :   Nemy
4 1  2  1  9: 6 5 Lužany           :   Ho
3 1  1  1  3: 3 4 
3 1  0  2  1: 4 3 
4 0  2  2  3: 8 2 
3 0  1  2  2: 6 1 
3 0  1  2  4: 16 1 

 

TK Žlunice 
t, AR2 Petr Vít st. 

Zikmund, V.Dyčenko, Kateřiňák, Zedek, Macura, J.Komárek, 
Petr Klaban, Šafařík, Kareš, Plocar, Kotlář, Ďorď 

erejší zápasy OPM 
Podhradí        :   Jičíněves    3:0 

lohrad B :   Nemyčeves   2:1 
Lužany           :   Hořice B    4:0 



áčko včera na kvalitní hrací ploše v Hradci Králové 

Lokomotiva Hradec Králové A : FK Kopidlno A   2 : 2 (1:0) 
Branky: 48´Tomáš Klaban, 90´Míla Havelka 
HR: Kudláček, ŽK - 3:2 (Poutník, L.Komárek), ČK - 0:1 (T.Klaban) 
Brožíček - Geršl (46´Šafařík), T.Dřímal, Hnát, L.Komárek - V.Kulhánek 
(68´J.Dřímal), T.Klaban, Černovský, P.Komárek - Poutník, Havelka ... 
připraven J.Komárek 
V první minutě zápasu naše hráče zjevně zaskočila tutová 
gólová šance. Z dobré pozice na hranici malého vápna střílel 
Vítek Kulhánek, gólman kryl, odražený míč Vítek směřoval na 
ještě lépe postaveného Míšu Poutníka, ale ani jeho střela 
neskončila v poloodkryté bráně. Vzápětí byl do brejku vyslán 
Míla Havelka, zakončil slušně, ale brankář si poradil. V tu chvíli 
se dalo předpokládat, že na Lokomotivě budeme lepším týmem. 
A skutečně tomu tak bylo, herně jsme byli lepší, lépe 
kombinovali, ale nedařilo se žádnou z akcí dotáhnout 
k zakončení. Domácí hrozili zejména po jejich levé straně, kde 
měli rychlého, šikovného hráče, který ztěžoval život jak Petrovi 
a Láďovi Komárkovi, tak i Láďovi Hnátovi. V 17.minutě střílel 
podruhé na bránu Tomáš Klaban. Jeho 2. střelecký pokus byl 
sice mnohem zdařilejší než ten první, ale přesto bránu 
neohrozil. To rána ve 21.minutě z kopačky domácího hráče, i 
když z úhlu, měla přesnější parametry. Martin v bráně neměl 
šanci, 1:0 pro Lokomotivu. Jen chvíli svítila na ukazateli skóre 
jednička a mohlo být hůře. Tentokrát nebezpečnou střelu Martin 
Brožíček zlikvidoval. Ve 27.minutě si míč na kopačkách podržel 
Míla Havelka, prošel přes dva hráče do vápna a z velkého úhlu 
měl těžkou pozici. Ve 34.minutě jsme předvedli bleskurychlý 
přechod do útoku s přečíslením, kdy bohužel akce skončila u 
Vítka Kulhánka. Ve 41.minutě si na centr Havelky na přední tyč 
úspěšně naskočil Poutník, pěkný pokus, i když míč skončil vedle 
brány. Do poločasu jsme nedokázali skóre pozměnit. V kabinách 
se o střídání pro zdravotní obtíže hlásil Kuba Geršl a 
kapitánskou pásku převzal Láďa Hnát. Vstup do II. půle vyšel. 
Tomáš Dřímal viděl ve vápně Klábu, ten úspěšně míč zpracoval a 
vyrovnal. V 54.minutě poslal pěkný pas na hrot Petr Komárek, 
kde Havelka svým pohybem zaměstnával domácí obranu. Ten 
v obležení znovu střílel. V 60.minutě zahrozili domácí z brejku, 
ale Bróža byl připraven. Obratem jsme vraceli stejnou mincí. Ve 
sprintu střílel Havelka a gólmana pěkně protáhl. V 67.minutě 



prudký míč po zemi z trestného kopu nadělal starost našemu 
brankáři. Napodruhé ho měl Martin pod kontrolou. Ujmout 
vedení jsme se mohli v 71.minutě, střílel Tony a Míša dorážel. 
Naopak nám zatrnulo v 76.minutě. Po chybě Ládi Hnáta, se valili 
dva hráči na naši bránu. Naštěstí to překombinovali. Vzápětí 
přišel sporný hvizd rozhodčího, domácí založili útok, Láďa 
Komárek fauloval ve vápně a z penalty se Lokomotiva ujala 
vedení 2:1. Po zbývající minuty na hřišti nebylo vidět až tak 
pohledný fotbal, jako spíše boj o každý míč. Samozřejmě, že 
naši kluci nechtěli odjet s porážkou. V 81.minutě měl ve své 
moci vyrovnání Milan Šafařík, gólem to neskončilo. Dočkali jsme 
se v samotném závěru, kdy se prosadil Míla Havelka a podél 
brankáře poslal míč do sítě, 2:2. V hektickém závěru, necitlivě 
v 91.minutě, poslal sudí za faul zezadu předčasně do sprch 
Tomáše Klabana! Vzápětí procházel přes obránce Havelka a šel 
nekompromisně na trávník, žlutá karta a přímý volný kop, který 
zakončil utkání.    

 
„Za zmínku stojí návrat domů. I přesto, že jsme v Hradci 
nebodovali naplno, v autobusu bylo veselo. Kdo viděl film 
Rychle a zběsile, nebo Nebezpečná rychlost, je mu jasné 
o co šlo. Jízda jako z akčního filmu. Pravdou je, že takhle 
rychle jsme doma ze zápasu nikdy nebyli.“ ☺ ☺ ☺ 

 

Zápas očima Honzy Komárka: „Určitě jsme byli lepším týmem, ale 
vázla naše kombinace kolem vápna, vlastně na celé útočné 
polovině. Neproměnili jsme šanci hned na začátku, od čehož se 
mohl zápas vyvíjet úplně jinak. Nevím čím to bylo, možná 
nervozitou. Penalta proti nám byla jasná, ale zákrok Ládi byl 
možná trochu zbytečný. Zákrok, který předcházel červené kartě 
jsem úplně dobře neviděl, ano byl to zákrok zezadu, faul, ale na 
půlce hřiště, na žlutou kartu, ne na červenou. Nikdo z hráčů 
nijak nevyčníval, to bych nehodnotil. Škoda neproměněných 
šancí. Oni potom hodně bránili, byli zalezlí. Zisk bodu je ztrátou. 
Mrzí mne, že jsem se na hřiště nedostal, do zápasu nezasáhl.“ 

 fotografie ze zápasu naleznete na 
http://kfs.rajce.idnes.cz/Lokomotiva_HK_-_Kopidlno_2_2 

další zápasy 1.B třídy  
Libáň : Robousy 1:3, Sobotka : Kobylice 5:1, Jičín: Malšovice 3:5 



1 Sobotka  6 6 0 0   29:5 18 
2 SK Robousy 6 3 1 2    14:9 10 
3 Lokomotiva 6 3 1 2  12:10 10 
4 Kobylice  6 3 1 2  10:11 10 
5 Kopidlno A 6 2 3 1  14:11   9 
6 Jičín B  6 1 2 3  11:18   5 
7 Malšovice  6 1 0 5  10:23   3 
8 Libáň  6 1 0 5    6:19   3 

přípravka včera doma 
Kopidlno : N/S Paka A 1:2 (Petr) 
Kopidlno : N/S Paka B 5:4 (Nemčanský 3, Petr, Kosina) 

žáci dnes v Chomuticích proti přesile na střídačce 
Chomutice : Kopidlno 0:3 (Hodač 2, Nasikovský) 
Chomutice : Kopidlno 3:0 
Z. Serinek: „Byli jsme fotbalovější, ale v druhém zápasu klukům došly 
síly. Domácí měli na střídačce šest, sedm lidí, my jednoho, to bylo znát.“ 

dorost dnes ve Skřivanech 
Skřivany : Kopidlno 3:1 (2:1) Kořínek 
M. Roďan: „Soupeř byl lepší, zaslouženě zvítězil. Sice jsme vedli 
a v první půlce měli ještě asi dvě, tři šance, i břevno padlo, ale 
oni potom převzali iniciativu, byli lepší v poli, měli silnější 
zálohu. Sestava: Kovář - Vycpálek, Říha, Wajs, Ulrych - Zedek, 
Sucharda, Myška, Hnízdil - Kořínek, Nasikovský ... stříd. Klaban, 
Kraus.“ 

Program příštího týdne 

pondělí     9.9. 17.30 Sport Club : Kopidlno (nereliga Žeretice) 

sobota    14.9. 10.00 přípravka v Hořicích (Hořice, Milíčeves) 

17.00 Valdice : FK Kopidlno B (BUS 15.45) 

neděle    15.9. 10.00 FK Kopidlno : Libáň (žáci) 

14.45 FK Kopidlno : Myštěves (dorost) 

17.00 FK Kopidlno A : Malšovice 

    
                                                                                                                                                                             -mh-            


